
BĚŽECKÁ
KOLEKCE

16/17



Unikátní jednodílná speciálně tvarovaná karbonová platforma od 
fi rmy Alpina tvoří dokonalý celek s botou, s vaší nohou a s celkovým 
lyžařským výkonem. Je tak tenká a pružná, že se vaše noha dostane 
blíže botě a k terénu pod lyží, což přispívá ke spolehlivé kontrole nad 
lyžemi. Zároveň je velmi pružná a dostatečně pevná, takže úspěšně 
vzdoruje všemu, co by vám mohlo bránit ve skvělém  lyžařském 
výkonu. Každý záběr je silný a účinný.

BUĎTE JEŠTĚ LEPŠÍ

N
ej

le
hč

í a
 n

ej
lé

pe re
agující běžecké boty na světě mění způsob, jakým lyžujeme – a vyhrávám

e.

 od 
fi rmy Alpina tvoří dokonalý celek s botou, s vaší nohou a s celkovým 
lyžařským výkonem. Je tak tenká a pružná, že se vaše noha dostane 
blíže botě a k terénu pod lyží, což přispívá ke spolehlivé kontrole nad 
lyžemi. Zároveň je velmi pružná a dostatečně pevná, takže úspěšně 

Unikátní 
fi rmy Alpina tvoří dokonalý celek s botou, s vaší nohou a s celkovým 
lyžařským výkonem. Je tak tenká a pružná, že se vaše noha dostane 
blíže botě a k terénu pod lyží, což přispívá ke spolehlivé kontrole nad 
lyžemi. Zároveň je velmi pružná a dostatečně pevná, takže úspěšně 
vzdoruje všemu, co by vám mohlo bránit ve skvělém  lyžařském 
výkonu. Každý záběr je silný a účinný.

BUĎTE JEŠTĚ LEPŠÍ

jednodílná speciálně tvarovaná karbonová platforma
fi rmy Alpina tvoří dokonalý celek s botou, s vaší nohou a s celkovým 
lyžařským výkonem. Je tak tenká a pružná, že se vaše noha dostane 
blíže botě a k terénu pod lyží, což přispívá ke spolehlivé kontrole nad 
lyžemi. Zároveň je velmi pružná a dostatečně pevná, takže úspěšně 
vzdoruje všemu, co by vám mohlo bránit ve skvělém  lyžařském 

BUĎTE JEŠTĚ LEPŠÍ

jednodílná speciálně tvarovaná karbonová platforma
fi rmy Alpina tvoří dokonalý celek s botou, s vaší nohou a s celkovým 
lyžařským výkonem. Je tak tenká a pružná, že se vaše noha dostane 
blíže botě a k terénu pod lyží, což přispívá ke spolehlivé kontrole nad 
lyžemi. Zároveň je velmi pružná a dostatečně pevná, takže úspěšně 
vzdoruje všemu, co by vám mohlo bránit ve skvělém  lyžařském 
výkonu. Každý záběr je silný a účinný.

BUĎTE JEŠTĚ LEPŠÍ



N
ej

le
hč

í a
 n

ej
lé

pe re
agující běžecké boty na světě mění způsob, jakým lyžujeme – a vyhrávám

e.N
ej

le
hč

í a
ne

jlé

pe reagujíc
m lyžujeme – a vyhrávám

e.

y
v



22

EXTRÉMNĚ LEHKÁ KARBONOVÁ KONSTRUKCE,
EXTRÉMNĚ dOBRÝ LYŽAŘSKÝ VÝKON

nejlehčí a nejlépe reagující běžecké boty na světě mění způsob, 
jakým lyžujeme – a vyhráváme.

ESK 2.0

Jednodílná celokarbonová anatomicky tvarovaná 
platforma ‘Active Edge’ (s „aktivní hranou“) speciálně 
vyvinutá pro bruslení je extrémně lehká, její podrážka 
má tvrdou fl exi, takže zaručuje skvělou pohyblivost do 
stran a maximální podélnou tuhost a stabilitu.

Karbonová pantová konstrukce spojující manžetu 
a opatek přispívá k extrémně nízké hmotnosti, maxi-
mální tuhosti, minimálnímu rotačnímu tření pantového 
spojení a optimálnímu držení boty v oblasti kotníku.

TORZnÍ STABILITA



33

EXTRÉMNĚ LEHKÁ KARBONOVÁ KONSTRUKCE,
EXTRÉMNĚ dOBRÝ LYŽAŘSKÝ VÝKON

3

ACTIVE EdGE

Active Edge („aktivní hrana“) má speciální send-
vičovou strukturu, v níž jsou vnitřní a vnější kar-
bonové textilní vrstvy umístěny kolem gumové 
střední vrstvy. To přispívá k maximální přizpůsobi-
vosti platformy na různé tvary pat, k silnému výkonu 
a spolehlivé kontrole nad lyžemi.

ECL 2.0
Extrémně lehká anatomicky tvaro-
vaná jednodílná karbonová platforma 
s ohebnou podrážkou a přizpůsobivou 
patovou částí zaručuje maximální 
podélnou stabilitu, pohyblivost přesně 
podle potřeb lyžaře a efektivní přenos 
sil. Přispívá k udržení správného 
postavení těla a optimální rovnovážné 
poloze při běhu.

fREE HEEL
Konstrukce Free Heel („volná pata“) v podstatě 
eliminuje tlak na patu, což přispívá k maximálnímu 
pohodlí lyžaře.



4

BĚLORUSKO
Nastassia Dubarezava 
Iryna Kryjko

ČESKÁ REPUBLIKA
Gabriela Soukalová
Ondřej Moravec
Adam Václavík
Tomáš Vojík
Lída Horká
Lucie Charvátová

ITÁLIE 
Dominik Windisch
Thierry Chenal
Thomas Bormolini
Luca Ghiglione
Irene Lardschneider
Carmen Runggaldier

KAZAChSTÁn
Jelena Chrustaleva
Darja Usanova
Jan Savickij

RAKOUSKO
Dominik Landertinger        
Christina Rieder

nORSKO
Erland Bjoentegaard 

POLSKO
Monika Hojnisz
Weronika Nowakowska-Ziemniak
Magdalena Gvizdon
Karolina Batozynska
Krzystof Plywaczyk      
              
RUSKO 
Alexej Volkov 
Jekaterina Glazyrina
Darja Vyrolainen
Timofej Lapšin
Anna Nikulina
Jekaterina Šumilova
Jana Romanova
Anastasija Zagorujko

SLOVEnSKO
Miroslav Matiaško 

ŠVÉDSKO
Elin Matsson
Tobias Arvidsson
Ted Armgren 
Mona Brorsson                 
Anna Magnusson                     

ŠVÝCARSKO
Benjamin Weger 
Eligius Tambornino 
Flurina Volken 
Kenneth Schöpfer

SLOVInSKO
Teja Gregorin 
Andreja Mali
Klemen Bauer 
Jakov Fak 
Anja Eržen

UKRAJInA
Sergej Semenov 
Olga Abramova

BIATLOn:

Mistrovství světa v biatlonu KOnTIOLAhTI 2015

SVĚTOVÝ POhÁR 2014/2015

VÍTĚZSTVÍ JAKO ŽIVOTNÍ STYL
VÍTĚZNÁ ÉRA S BĚŽECKÝMI BOTAMI ALPINA ELITE

MUŽI

MUŽI

ŽEnY

ŽEnY

Z

Z

Z

Z

2x

5x

1x

5x

S

S

S

S

1x

4x

2x

7x

B

B

B

B

2x

8x

1x

2x

ZÁVOdNÍCI

Marcus Hellner     
   J

ohan Olsson 

Fi
nn

 H
aa

ge
n 

Kro
gh

  J
ak

ov
 F

ak
   

   
   

   
   

   

 G
ab

ri
e

la
 S

o
u

ka
lo

va
   

   
   

   
 

  Teja G
regorin     

   Dom
inik Landertinger        Ondrej Moravec 

Veronika N. Ziemniak

Stina Nilsson

Maxim Vylegzh
anin

   Lukas Bauer  

Anders
 G

lo
ee

rs
en

 E
ir

ik
 B

ra
nd

sd
al

 

 C
h

arlo
tte

 K
alla  

 N
iclas D

yrhaug

 Vesna Fabjan

Justina Kowalczyk



5

VÍTĚZSTVÍ JAKO ŽIVOTNÍ STYL
VÍTĚZNÁ ÉRA S BĚŽECKÝMI BOTAMI ALPINA ELITE

ČESKÁ REPUBLIKA
Eva Nývltová
Lukáš Bauer

ESTÓnSKO
Peeter Kummel

FInSKO
Mona-Lisa Malvalehto 

Ville Nousiainen
 

nĚMECKO
Nicole Fessel

Stefanie Boehler
Tim Tscharnke

Jonas Dobler
Florian Notz 

ITÁLIE
Marina Piller

Illiara  Debertolis
Giorgio Di Centa

Gaia Vuerich
  

JAPOnSKO
Yoshida Keishin

KAZAChSTÁn 
Alexej Poltaranin

RAKOUSKO
Kateřina Smutná 

nORSKO
Haga  Ragnhild
Eirik Brandsdal
Niklas Dyrhaug

Anders Gloeersen
Finn Haagen Krogh

 
SLOVInSKO

Vesna Fabjan
Alenka Cebasek

Ana Marija Lampič
Nika Razinger

POLSKO
Justina Kowalczyk

RUSKO
Natalia Korosteleva

Polina Medvedeva
Irina Chazowa

Anastasia Dotsenko
Světlana Nikolaeva

Julia Tichonova
Natalia Matvejeva

Jevgenija Šapovalova
Maxim Vylegžanin

Jevgenij Belov
Alexander Bessmertnyj

Dmitriy Japarov
Alexnder Utkin

   
ŠVÉDSKO

Charlotte Kalla 
Emma Wiken
Stina Nilsson
Hanna Brodin

Maria Rydqvist
Sara Lindborg

Marcus Hellner
Johan Olsson

Hana Falk
Janika Sundling

  
ŠVÝCARSKO 

Ueli Schneider

USA
Ida Sargent

Mistrovství světa v klasickém lyžování FALUn 2015

BĚŽECKÉ LYŽOVÁnÍ:

SVĚTOVÝ POhÁR 2014/2015

MUŽI

MUŽI

ŽEnY

ŽEnY

Z

Z

Z

Z

5x

8x

1x

2x

S

S

S

S

3x

9x

5x

7x

B

B

B

B

2x

4x

2x

2x

ZÁVOdNÍCI

Marcus Hellner     
   J

ohan Olsson 

Fi
nn

 H
aa

ge
n 

Kro
gh

  J
ak

ov
 F

ak
   

   
   

   
   

   

 G
ab

ri
e

la
 S

o
u

ka
lo

va
   

   
   

   
 

  Teja G
regorin     

   Dom
inik Landertinger        Ondrej Moravec 

Veronika N. Ziemniak

Stina Nilsson

Maxim Vylegzh
anin

   Lukas Bauer  

Anders
 G

lo
ee

rs
en

 E
ir

ik
 B

ra
nd

sd
al

 

 C
h

arlo
tte

 K
alla  

 N
iclas D

yrhaug

 Vesna Fabjan

Justina Kowalczyk



6

01 . KOPYTO / TVAR BOTY
(ZÁVOdNÍ, SPORTOVNÍ, VIKING, 
TOURING, BC, dÁMSKÉ, JUNIORSKÉ)
Kopyta boty jsou speciálně vyvíjena pro 
každý typ a kategorii a podle specifických 
funkčních požadavků na různé úrovně 
pohodlí a fixace boty. Kopyta jsou tvaro-
vána na základě dosavadních zkušeností, 
znalostí a dovedností a také pomocí 
digitálního výzkumu (skenování) velkého 
množství různých nohou. V potaz se bere 
velká odlišnost a různorodost tvarů nohou 
(objem a šířka nártu, velikost paty a za-
křivení oblouku paty, tvary a rozmístění 
kostí v oblasti kotníku, výška, velikost 
a zakřivení klenby chodidla atd.). Dalším 
důležitým aspektem je tvar a provedení 
vnitřní „měkké“ části boty tak, aby opti-
málně seděla na nohách, ať jsou široké 
nebo úzké, vysoké nebo nízké.

*

ANATOMIE INOVACÍ

* Poznámka: Pokud bota dobře nedrží na noze kvůli specifi ckému tvaru nohy, existují způsoby, kterými je možné maximálně přizpůsobit 
tvar boty noze. V tomto případě prosím kontaktujte přímo výrobce.

02 . VNITŘNÍ BOTA f1 (KLASIKA)
Nízké provedení (volná fl exe v oblasti 
kotníku), konstrukce DRB (volná fl exe 
v oblasti nártu), měkce polstrovaný 
jazyk v kratším provedení (maximální 
přizpůsobení nártu), zavazování pod 
úhlem 90° s textilními háčky (optimální 
sevření nártu a volná fl exe v nártové 
oblasti), v oblasti paty podšívka se sili-
konovým protiskluzovým provedením 
(pro spolehlivé držení paty), v přední 
části boty podšívka z materiálu mesh 
(pro pohodlí a ohebnost v oblasti nártu), 
vyrobena z lehkých a voděodolných 
materiálů (pro nižší hmotnost).

Konstrukce ‘DRB’ = jednodílné provedení 
přední části boty a jazyka.

05 . PLATfORMA ACTIVE EdGE f1 
(KLASIKA)
Karbonová, anatomicky tvarovaná, spod-
ní část z materiálu TPU (termoplastický 
polyuretan), základna přímo integrovaná 
do platformy, opatek s konstrukcí „Active 
Edge“; konstrukce „Free Heel“.
Extrémně lehká, měkká fl exe podrážky, 
základna kompatibilní s vázáním NNN, 
zadní část se dobře přizpůsobuje tvaru 
paty, minimální hmotnost, maximální 
podélná tuhost a laterální stabilita, ma-
ximální přizpůsobivost a efektivní pře-
nos sil z boty na lyži, přispívá k udržení 
správného postavení těla a optimální 
rovnovážné polohy při běhu, optimálně 
drží v oblasti chodidla a kotníku.

Platforma = jednodílné provedení 
podrážky a opatku s integrovanou cho-
didlovou částí.

03 . VNITŘNÍ BOTA PREMIO 
(BRUSELNÍ)
Středně vysoké provedení (pro maxi-
mální pohodlí kotníku), konstrukce LCC, 
měkce polstrovaný 3D jazyk (maximální 
přizpůsobení nártu a optimální obepnutí 
nohy), systém zavazování Combi pod 
úhlem 45°, v delším provedení (maxi-
mální torzní stabilita a přizpůsobení 
nártu), v oblasti paty podšívka se sili-
konovým protiskluzovým provedením 
(pro optimální držení paty), v přední 
části boty podšívka ULTRADRY (vyšší 
stabilita nártu a lepší odvod vlhkosti), na 
vnitřní straně boty polstrování z pěnové-
ho materiálu Auto Fit Foam (pro omezení 
tlaků na vnitřní část nohy), vyrobena 
z lehkých a voděodolných materiálů (pro 
nižší hmotnost).

Konstrukce ‘LCC’ = Long Cut Combi 
(dlouhé provedení zavazovací části).

04 . PLATfORMA ACTIVE EdGE 
PREMIO (BRUSLENÍ)
Karbonová, anatomicky tvarovaná, spod-
ní část z materiálu TPU (termoplastický 
polyuretan), opatek s konstrukcí „Active 
Edge“.
Extrémně lehká, tvrdá fl exe podrážky, 
základna kompatibilní s vázáním NNN, 
zadní část se dobře přizpůsobuje tvaru 
paty, maximální podélná tuhost a laterální 
stabilita, maximální přizpůsobivost 
a efektivní přenos sil z boty na lyži, při-
spívá k udržení správného postavení těla 
a rovnovážné polohy při běhu, optimální 
držení v oblasti chodidla a kotníku.
Platforma = jednodílné provedení 
podrážky a opatku s integrovanou chodi-
dlovou částí.
Active edge = speciální sendvičová struk-
tura platformy (uprostřed gumová vrstva 
krytá vnější a vnitřní karbonovou textilní 
vrstvou) přispívá k pružnosti v oblasti 
paty a chodidla, opatek má měkčí hrany, 
takže se přesně přizpůsobí noze.

10 . MANŽETA CMB
Plast, stahovací pásek na suchý zip.
Velká pevnost a laterální stabilita, 
maximální pohodlí, nastavení obvodu 
kotníku.

06 . MANŽETA PREMIO (BRUSLENÍ)
Karbonová, inovativní pantová kon-
strukce připojení manžety k opatku 
pomocí odnímatelného šroubu a matice 
s tefl onovou fólií, anatomicky tvarovaná, 
polstrování EVA, stahovací pásek na 
suchý zip.
Extrémně nízká hmotnost, maximální 
pevnost a laterální stabilita, vynikající 
pohyblivost do stran, minimální rotační 
tření šroubu při pohybu manžety, opti-
mální držení v oblasti kotníku, maximál-
ní pohodlí, nastavení obvodu kotníku.

07 . MANŽETA PRO
Karbonová, pantová konstrukce připo-
jení manžety k opatku pomocí odníma-
telného šroubu a matice, anatomicky 
tvarovaná, polstrování EVA, stahovací 
pásek na suchý zip.
Nízká hmotnost, maximální pevnost a la-
terální stabilita, vynikající přizpůsobivost 
pohybu do stran, minimální rotační tření 
šroubu při pohybu manžety, optimální dr-
žení v oblasti kotníku, maximální pohodlí, 
nastavení obvodu kotníku.

08 . MANŽETA ELITE  
Karbonová, ergonomická, stahovací 
pásek na suchý zip.
Nízká hmotnost, velká pevnost a late-
rální stabilita, vynikající přizpůsobi-
vost pohybu do stran, optimální držení 
v oblasti kotníku, maximální pohodlí, 
nastavení obvodu kotníku.

09 . MANŽETA SK  
Plast, stahovací pásek na suchý zip.
Velká pevnost a laterální stabilita, 
maximální pohodlí, nastavení obvodu 
kotníku.



7

LS

18.  ANATOMICKÁ STÉLKA
Stélka boty výrazně přispívá k vertikál-
ní stabilitě nohy uvnitř boty, poskytuje 
jí pohodlí a zlepšuje tepelnou izolaci 
boty.

11. OCHRANNÝ KRYT
Jednodílný, bezešvý, kompletně kryje 
botu a spodní část nohy, voděodolný, 
s voděodolným zipem, elastický.
Chrání proti chladu, vodě, vlhkosti 
a sněhu, nártová část se dá upravit 
podle tvaru nohy.

12. ELASTICKÁ VSAdKA 
V OCHRANNÉM KRYTU 
(BRUSLENÍ)
Umožňuje individuální přizpůsobení 
vnitřní manžety různým tvarům nohy.

13. NASTAVENÍ fIXACE PATY
K nastavení tvaru a fi xace paty jedno-
duše použijte plastovou páčku, pomocí 
které upravíte sevření paty podle indi-
viduálních potřeb, což vám poskytne 
pohodlí při jízdě.

14. PLASTOVÝ OPATEK
Plastový opatek zaručuje pevné držení 
boty na patě a zabraňuje pohybům paty 
uvnitř boty; také se dobře přizpůsobuje 
různým tvarům a velikostem pat. Přispí-
vá k lepší torzní stabilitě boty a efektiv-
nějšímu přenosu sil na lyži.

17. ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
Kombinace tkaniček a textilních poutek, 
kterými se tkaničky provlékají, využívá 
tření mezi poutkem a tkaničkou. Umož-
ňuje efektivní přenos sil ze zavázaných 
tkaniček na celou nohu a zaručuje, že 
bota pevně a zároveň pohodlně drží na 
noze. Bota se snadno obouvá a zouvá.

19. TVRdÁ fLEXE
Provedení boty společně s použitý-
mi materiály a komponenty zaručují 
velkou ohybovou pevnost, což přispívá 
k maximálnímu jízdnímu výkonu 
a spolehlivé kontrole nad lyžemi při 
bruslařské technice. 

20. MĚKKÁ fLEXE
Provedení boty společně s použitými 
materiály a komponenty zaručují vel-
kou ohybovou pružnost, což umožňuje 
maximální jízdní výkon a kontrolu nad 
lyžemi při klasické technice.

22. ‘MEMBRÁNA ‘ALPITEX’
Membrána Alpitex poskytuje dodateč-
nou ochranu proti pronikání vody a vlh-
kosti dovnitř boty a přispívá k většímu 
pohodlí i v extrémnějších povětrnost-
ních podmínkách.

23. TERMOIZOLACE ‘THINSULATE’ 
„Thinsulate“ umožňuje až dvojnásobně 
větší tepelnou izolaci boty. Dokonce 
i v extrémně chladných a vlhkých pod-
mínkách poskytuje nohám maximální 
tepelný komfort.

21. MATERIÁL ‘4dRY’
Díky složení materiálu 4DRY (PVC ma-
teriály a membrána Sympatex) je bota 
voděodolná a zároveň prodyšná. Vnitřní 
část boty je odolná proti pronikání vody 
a vlhkosti, zatímco povrchová vrstva 
umožňuje odpařování vody a vzduchu 
ven z boty. Uvnitř boty je sucho, teplo 
a noha je v pohodlí.15. ÚHEL ZAVAZOVÁNÍ 45° 

Tkaničky jsou zavázány pod úhlem 
45° vzhledem k podélné ose boty, což 
zlepšuje torzní stabilitu měkké části 
boty. To zaručuje pevné držení boty ve 
fázi, kdy noha rotuje směrem do středu 
při bruslařské technice.LS

45˚

16. ÚHEL ZAVAZOVÁNÍ 90°
Tkaničky jsou zavázány pod úhlem 
90° vzhledem k podélné ose boty, což 
zaručuje, že se bota výborně přizpůsobí 
nártu a při jízdě klasickou technikou 
pevně drží na patě.

90˚



8



KOLEKCE        ELITE



10

ELITE VOLBA ŠAMPIOnŮ

» elite » competition » racing » allround » touring » junior » backcountry » backcountry » boty na kolečkové lyže » návleky na boty » zimní treking » pro půjčovny » lyže&hole » rottefella

5145-1; 5145-7*

ECL 2.0

35–50; 351/2–491/2*
VRCHOLOVÝ ZÁVODNÍK
ČERVENÁ/ČERNÁ/BÍLÁ
ALPINA NNN SS CL
XCELERATOR
ZÁVODNÍ KOPYTO
VNITŘNÍ BOTA F1 (KLASIKA)
PLATFORMA ECTIVE EDGE F1 (KLASIKA)
OCHRANNÝ KRYT
ÚHEL ZAVAZOVÁNÍ 90°
SYSTÉM ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKY TVAROVANÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

5142-1; 5142-7*

ESK 2.0

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

35–50; 351/2–491/2*
VRCHOLOVÝ ZÁVODNÍK
ČERVENÁ/ČERNÁ/BÍLÁ
ALPINA NNN SS SK
XCELERATOR
ZÁVODNÍ KOPYTO
VNITŘNÍ BOTA PREMIO (BRUSLENÍ)
PLATFORMA ACTIVE EDGE PREMIO (BRUSLENÍ)
MANŽETA PREMIO (BRUSLENÍ)
ELASTICKÁ VSADKA V OCHRANNÉM KRYTU 
(BRUSLENÍ)
ÚHEL ZAVAZOVÁNÍ 45°
ZAVAZOVÁNÍ TX LOOP
ANATOMICKY TVAROVANÁ STÉLKA
TVRDÁ FLEXE

VnITŘnÍ BOTA F1 
(KLASIKA)

VnITŘnÍ BOTA PREMIO 
(BRUSL.)

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

ZÁVODnÍ 
KOPYTO

ZAVAZOVÁnÍ 
TX-LOOP

MAnŽETA 
PREMIO, PRO, 

ELITE

OChRAnnÝ 
KRYT

PLATFORMA 
ACTIVE EDGE 

PREMIO 
(BRUSL.)

TVRDÁ FLEXE
MĚKKÁ 
FLEXE

NOVINKA



11

ELITE VOLBA ŠAMPIOnŮ

5070-2; 5070-8*

5116-15050-2; 5050-8*

ECL PRO

ECL PRO MARATHONEd PRO

35–50, 351/2–491/2*
VRCHOLOVÝ ZÁVODNÍK
ČERVENÁ/ČERNÁ/BÍLÁ
NNN XCELERATOR
NNN XCELERATOR
ZÁVODNÍ KOPYTO
PLASTOVÝ OPATEK
OCHRANNÝ KRYT
ÚHEL ZAVAZOVÁNÍ 90°
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

36-47
VRCHOLOVÝ ZÁVODNÍK
ČERVENÁ/ČERNÁ/BÍLÁ
NNN XCELERATOR
NNN XCELERATOR
ZÁVODNÍ KOPYTO
PLASTOVÝ OPATEK S KARBONOVÝM
STABILIZÁTOREM
ELASTICKÁ VSADKA V OCHRANNÉM KRYTU
ÚHEL ZAVAZOVÁNÍ 90°
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

35–48, 351/2–481/2*
VRCHOLOVÝ ZÁVODNÍK
ČERVENÁ/ČERNÁ/BÍLÁ
NNN XCELERATOR
NNN XCELERATOR
ZÁVODNÍ KOPYTO
MANŽETA ELITE
PLASTOVÝ OPATEK S KARBONOVÝM
STABILIZÁTOREM
ELASTICKÁ VSADKA V OCHRANNÉM KRYTU
ÚHEL ZAVAZOVÁNÍ 90°
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

5071-2; 5071-8*

ESK PRO

35–50; 351/2–491/2*
VRCHOLOVÝ ZÁVODNÍK
ČERVENÁ/ČERNÁ/BÍLÁ
NNN XCELERATOR
NNN XCELERATOR
ZÁVODNÍ KOPYTO
MANŽETA PRO
PLASTOVÝ OPATEK S KARBONOVÝM   
STABILIZÁTOREM
ELASTICKÁ VSADKA V OCHRANNÉM KRYTU 
(BRUSL.)
ÚHEL ZAVAZOVÁNÍ 45°
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
TVRDÁ FLEXE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

ELASTICKÁ 
VSADKA 

V OChRAnnÉM 
KRYTU (BRUSL.)

PLASTOVÝ 
OPATEK

PLATFORMA 
ACTIVE EDGE 
F1 (KLASIKA)

ÚhEL 
ZAVAZOVÁnÍ 

45° 

ÚhEL 
ZAVAZOVÁnÍ 

90°

45˚

90˚

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA



12

COMPETITION UKAŽTE, CO UMÍTE

» elite » competition » racing » allround » touring » junior » backcountry »  boty na kolečkové lyže » návleky na boty » zimní treking » pro půjčovny » lyže&hole » rottefella

5137-1

5140-15139-1

CSK

CCOMBICCL MARATHON

35–49
ZÁVODNÍK
ČERVENÁ/ČERNÁ/BÍLÁ
NNN XCELERATOR
NNN XCELERATOR
ZÁVODNÍ KOPYTO
MANŽETA ELITE
PLASTOVÝ OPATEK S KARBONOVÝM
    STABILIZÁTOREM
OCHRANNÝ KRYT S ELASTICKOU VSADKOU
ÚHEL ZAVAZOVÁNÍ 45°
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
TVRDÁ FLEXE
THINSULATE
4 DRY

35–49
ZÁVODNÍK
ČERVENÁ/ČERNÁ/BÍLÁ
NNN XCELERATOR
NNN XCELERATOR
ZÁVODNÍ KOPYTO
MANŽETA CMB
PLASTOVÝ OPATEK S KARBONOVÝM
    STABILIZÁTOREM
OCHRANNÝ KRYT S ELASTICKOU VSADKOU
ÚHEL ZAVAZOVÁNÍ 90°
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE
4 DRY

36–47
ZÁVODNÍ
ČERVENÁ/ČERNÁ/BÍLÁ
NNN XCELERATOR
NNN XCELERATOR
ZÁVODNÍ KOPYTO
PLASTOVÝ OPATEK S KARBONOVÝM
    STABILIZÁTOREM
OCHRANNÝ KRYT S ELASTICKOU VSADKOU
ÚHEL ZAVAZOVÁNÍ 90°
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE
4 DRY

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

5138-1

CCL

35–49
ZÁVODNÍK
ČERVENÁ/ČERNÁ/BÍLÁ
NNN XCELERATOR 
NNN XCELERATOR 
ZÁVODNÍ KOPYTO
PLASTOVÝ OPATEK
OCHRANNÝ KRYT
ÚHEL ZAVAZOVÁNÍ 90°
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE
4 DRY

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

ELASTICKÁ VSADKA 
V OChRAnnÉM KRYTU 

(BRUSL.)

MAnŽETA 
ELITE

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

PLASTOVÝ 
OPATEK

MAnŽETA 
CMB

ÚhEL 
ZAVAZOVÁnÍ 

45°

ÚhEL 
ZAVAZOVÁnÍ 

90°

TVRDÁ/MĚKKÁ 
FLEXE

45˚

90˚



13

COMPETITION UKAŽTE, CO UMÍTE

» elite » competition » racing » allround » touring » junior » backcountry » boty na kolečkové lyže » návleky na boty » zimní treking » pro půjčovny » lyže&hole » rottefella

5106-1

5547-15107-1

RSK

RCL EVER COMBI

35–48
ZÁVODNÍ
BÍLÁ/ČERVENÁ/ČERNÁ
NNN R3 PU 
NNN XCELERATOR 
ZÁVODNÍ KOPYTO
MANŽETA SK
PLASTOVÝ OPATEK
OCHRANNÝ KRYT
NASTAVENÍ FIXACE PATY
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
TVRDÁ FLEXE
THINSULATE

35–42
ZÁVODNÍ
BÍLÁ/ČERVENÁ/ČERNÁ
NNN R3 PU 
NNN XCELERATOR
DÁMSKÉ KOPYTO
PLASTOVÝ OPATEK
OCHRANNÝ KRYT
NASTAVENÍ FIXACE PATY
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

35–48
ZÁVODNÍ
BÍLÁ/ČERVENÁ/ČERNÁ
NNN R3 PU 
NNN XCELERATOR 
ZÁVODNÍ KOPYTO
MANŽETA CMB
PLASTOVÝ OPATEK
OCHRANNÝ KRYT
NASTAVENÍ FIXACE PATY
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

RACING OPŘETE SE DO TOhO

5108-1

RCL

35–50
ZÁVODNÍ
BÍLÁ/ČERVENÁ/ČERNÁ
NNN R3 PU 
NNN XCELERATOR 
ZÁVODNÍ KOPYTO
PLASTOVÝ OPATEK
OCHRANNÝ KRYT
NASTAVENÍ FIXACE PATY
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

PLASTOVÝ 
OPATEK

MAnŽETA CMB AnATOMICKÁ 
STÉLKA

ZÁVODnÍ 
KOPYTO

ZAVAZOVÁnÍ 
TX-LOOP

MAnŽETA SK nASTAVEnÍ 
FIXACE PATY

TVRDÁ/MĚKKÁ 
FLEXE



14

ALLROUNd  KAMKOLI SE VYDÁTE 

» elite » competition » racing » allround » touring » junior » backcountry » boty na kolečkové lyže » návleky na boty » zimní treking » pro půjčovny » lyže&hole » rottefella

A COMBI

ASK

35–50
REKREAČNÍ
ČERNÁ/ČERVENÁ/BÍLÁ
NNN R3 PU 
NNN XCELERATOR 
KOPYTO VIKING
MANŽETA CMB
PLASTOVÝ OPATEK
OCHRANNÝ KRYT
NASTAVENÍ FIXACE PATY
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

35–50
REKREAČNÍ
ČERNÁ/ČERVENÁ/BÍLÁ
NNN R3 PU 
NNN XCELERATOR 
KOPYTO VIKING
MANŽETA SK
PLASTOVÝ OPATEK
OCHRANNÝ KRYT
NASTAVENÍ FIXACE PATY
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
TVRDÁ FLEXE
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

5061-1

ACL

35–50
REKREAČNÍ
ČERNÁ/ČERVENÁ/BÍLÁ
NNN R3 PU 
NNN XCELERATOR
KOPYTO VIKING
PLASTOVÝ OPATEK
OCHRANNÝ KRYT
NASTAVENÍ FIXACE PATY
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

5075-1

5058-1

OChRAnnÝ KRYT 
S ELASTICKOU 

VSADKOU 

MAŽETA CMB PLASTOVÝ OPATEK AnATOMICKÁ 
STÉLKA

ZAVAZOVÁnÍ 
TX LOOP

nASTAVEnÍ 
FIXACE PATY

TVRDÁ/MĚKKÁ 
FLEXE

MAnŽETA SK



15

ALLROUNd  KAMKOLI SE VYDÁTE 

5525-1

A COMBI EVE

35–42
REKREAČNÍ
BÍLÁ/ČERVENÁ/ČERNÁ
NNN R3 PU 
NNN XCELERATOR
DÁMSKÉ KOPYTO
MANŽETA CMB
PLASTOVÝ OPATEK
OCHRANNÝ KRYT
NASTAVENÍ FIXACE PATY
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

5511-1

ACL EVE

35–42
REKREAČNÍ
BÍLÁ/ČERVENÁ/ČERNÁ
NNN R3 PU 
NNN XCELERATOR 
DÁMSKÉ KOPYTO
PLASTOVÝ OPATEK
OCHRANNÝ KRYT
NASTAVENÍ FIXACE PATY
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

5506-1

ASK EVE

35–42
REKREAČNÍ
BÍLÁ/ČERVENÁ/ČERNÁ
NNN R3 PU 
NNN XCELERATOR
DÁMSKÉ KOPYTO
MANŽETA SK
PLASTOVÝ OPATEK
OCHRANNÝ KRYT
NASTAVENÍ FIXACE PATY
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
TVRDÁ FLEXE
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

KOPYTO VIKInG, 
DÁMSKÉ 



KOLEKCE    TOURING



KOLEKCE    TOURING



18

TOURING VYDEJTE SE DO TERÉnU

» elite » competition » racing » allround » touring » junior » backcountry » boty na kolečkové lyže » návleky na boty » zimní treking » pro půjčovny » lyže&hole » rottefella

5078-2K

T 40

35–49
TOURINGOVÝ
ČERNÁ/STŘÍBRNÁ/ČERVENÁ
NNN T3
NNN T3 AUTO
KOPYTO VIKING
MANŽETA SK
PLASTOVÝ OPATEK
OCHRANNÝ KRYT
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
TVRDÁ FLEXE
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

MAnŽETA 
CMB

PLASTOVÝ 
OPATEK

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

KOPYTO 
VIKInG

ZAVAZOVÁnÍ 
TX-LOOP

TVRDÁ/MĚKKÁ 
FLEXE

MAnŽETA SKOChRAnnÝ 
KRYT



19

TOURING VYDEJTE SE DO TERÉnU

5080-2K

T 20

35–49
TOURINGOVÝ
ČERNÁ/STŘÍBRNÁ/ČERVENÁ
NNN T3
NNN T3 AUTO
KOPYTO VIKING
PLASTOVÝ OPATEK
OCHRANNÝ KRYT
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

5079-2K

T 30

35–49
TOURINGOVÝ
ČERNÁ/STŘÍBRNÁ/ČERVENÁ
NNN T3
NNN T3 AUTO
KOPYTO VIKING
MANŽETA CMB
PLASTOVÝ OPATEK
OCHRANNÝ KRYT
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

5004-3K

T 10

35–50
TOURINGOVÝ
ČERNÁ/STŘÍBRNÁ/ČERVENÁ
NNN T4 
NNN T3 AUTO 
KOPYTO VIKING
OCHRANNÝ KRYT
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY



20

TOURING VYDEJTE SE DO TERÉnU

» elite » competition » racing » allround » touring » junior » backcountry » boty na kolečkové lyže » návleky na boty » zimní treking » pro půjčovny » lyže&hole » rottefella

5523-2K

T 30 EVE

35–42
TOURINGOVÝ
BÍLÁ/ČERNÁ/MODRÁ
NNN T3
NNN T3 AUTO
DÁMSKÉ KOPYTO
MANŽETA CMB
PLASTOVÝ OPATEK
OCHRANNÝ KRYT
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

5076-1K

T 5

35–50
TOURINGOVÝ
ČERNÁ/STŘÍBRNÁ/ČERVENÁ
NNN T4 
NNN T3 AUTO
KOPYTO VIKING
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

50A8-2K

T 5 PLUS

35–50
TOURINGOVÝ
ČERNÁ/STŘÍBRNÁ/ČERVENÁ
NNN T4 
NNN T3 AUTO
KOPYTO VIKING
OCHRANNÝ KRYT
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

MAnŽETA 
CMB

PLASTOVÝ 
OPATEK

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

KOPYTO VIKInG, 
DÁMSKÉ

ZAVAZOVÁnÍ 
TX-LOOP

TVRDÁ/MĚKKÁ 
FLEXE

OChRAnnÝ 
KRYT



21

TOURING VYDEJTE SE DO TERÉnU

5624-2K

5518-1K56A2-3K

T 10 EVE

T 5 EVET 5 EVE PLUS

35–42
TOURINGOVÝ
BÍLÁ/ČERNÁ/MODRÁ
NNN T4 
NNN T3 AUTO 
DÁMSKÉ KOPYTO
OCHRANNÝ KRYT
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

35–42
TOURINGOVÝ
BÍLÁ/ČERNÁ/MODRÁ
NNN T4 
NNN T3 AUTO
DÁMSKÉ KOPYTO
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

35–42
TOURINGOVÝ
BÍLÁ/ČERNÁ/MODRÁ
NNN T4
NNN T3 AUTO
DÁMSKÉ KOPYTO
OCHRANNÝ KRYT
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

5520-2K

T 20 EVE

35–42
TOURINGOVÝ
ČERNÁ/BÍLÁ/MODRÁ
NNN T3
NNN T3 AUTO
DÁMSKÉ KOPYTO
PLASTOVÝ OPATEK
OCHRANNÝ KRYT
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY



22

KOLEKCE JUNIOR



23



24

JUNIOR RADOST Z KLOUZÁnÍ

» elite » competition » racing » allround » touring » junior » backcountry » boty na kolečkové lyže » návleky na boty » zimní treking » pro půjčovny » lyže&hole » rottefella

5546-2

5927-1K5544-2

Ed 2.0 JR

R COMBI JRECL 2.0 JR

33–41
JUNIORSKÝ ZÁVODNÍK
ČERVENÁ/BÍLÁ/ČERNÁ
NNN T4 PU 
NNN T3 AUTO/NNN DINO
KOPYTO JUNIOR
MANŽETA CMB
PLASTOVÝ OPATEK
OCHRANNÝ KRYT
NASTAVENÍ FIXACE PATY
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

33–42
VRCHOLOVÝ JUNIORSKÝ ZÁVODNÍK
ČERVENÁ/ČERNÁ/BÍLÁ
NNN R3 PU 
NNN XCELERATOR
KOPYTO JUNIOR
PLASTOVÝ OPATEK
OCHRANNÝ KRYT
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

5545-2

ESK 2.0 JR

35–42
VRCHOLOVÝ JUNIORSKÝ ZÁVODNÍK
ČERVENÁ/ČERNÁ/BÍLÁ
XCELERATOR
NNN XCELERATOR
KOPYTO JUNIOR
MANŽETA SK
PLASTOVÝ OPATEK
OCHRANNÝ KRYT
NASTAVENÍ FIXACE PATY
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
TVRDÁ FLEXE
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

33–42
VRCHOLOVÝ JUNIORSKÝ ZÁVODNÍK
ČERVENÁ/ČERNÁ/BÍLÁ
NNN R3 PU 
NNN XCELERATOR
PLASTOVÁ MANŽETA
KOPYTO JUNIOR
MANŽETA SK
PLASTOVÝ OPATEK
OCHRANNÝ KRYT
NASTAVENÍ FIXACE PATY
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

MAnŽETA 
CMB

PLASTOVÝ 
OPATEK

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

KOPYTO 
JUnIOR

ZAVAZOVÁnÍ 
TX-LOOP

TVRDÁ/MĚKKÁ 
FLEXE

MAnŽETA SKOChRAnnÝ 
KRYT



25

JUNIOR RADOST Z KLOUZÁnÍ

5944-3K

5933-1K5956-5K

T 10 JR

T 5  JRT 5  JR PLUS

25–38
TOURINGOVÝ
ČERNÁ/BÍLÁ/ČERVENÁ
NNN T4 JR
NNN T3 AUTO/NNN DINO
KOPYTO JUNIOR
OCHRANNÝ KRYT
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

25–38
TOURINGOVÝ
ČERNÁ/BÍLÁ/ČERVENÁ
NNN T4 
NNN T3 AUTO/NNN DINO 
KOPYTO JUNIOR
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

25–38
TOURINGOVÝ
ČERNÁ/BÍLÁ/ČERVENÁ
NNN T4 
NNN T3 AUTO/NNN DINO
KOPYTO JUNIOR
OCHRANNÝ KRYT
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

5934-1K; 5548-1K*

RCL JR

25–34, 35–41*
JUNIORSKÝ ZÁVODNÍK
ČERVENÁ/BÍLÁ/ČERNÁ
NNN T4 PU 
NNN T3 AUTO/NNN DINO
KOPYTO JUNIOR
OCHRANNÝ KRYT
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

nASTAVEnÍ 
FIXACE PATY



KOLEKCE BC





28

BACKCOUNTRY VELKÉ VÝPRAVY

» elite » competition » racing » allround » touring » junior » backcountry » boty na kolečkové lyže » návleky na boty » zimní treking » pro půjčovny » lyže&hole » rottefella

5549-1

5256-15253-1

OUTLANdER EVE

BC 1575BC 1550

35–42
BACKCOUNTRY
ČERNÁ/MODRÁ
NNN BC III
NNN BC
DÁMSKÉ KOPYTO 
MANŽETA CMB
PLASTOVÝ OPATEK
OCHRANNÝ KRYT
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
STŘEDNÍ FLEXE
THINSULATE

36–49
BACKCOUNTRY
ANTRACITOVÁ/STŘÍBRNÁ
VIBRAM 75 MM
75 MM BC
KOPYTO BC
MANŽETA CMB
PLASTOVÝ OPATEK
ANATOMICKÁ STÉLKA
STŘEDNÍ FLEXE
THINSULATE

36–49
BACKCOUNTRY
ANTRACITOVÁ/STŘÍBRNÁ
NNN BC III
NNN BC
KOPYTO BC
MANŽETA CMB
PLASTOVÝ OPATEK
ANATOMICKÁ STÉLKA
STŘEDNÍ FLEXE
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

5014-2

TRAVERSE

36–49
BACKCOUNTRY
ČERNÁ/ČERVENÁ
NNN BC III
NNN BC 
KOPYTO BC
MANŽETA CMB
PLASTOVÝ OPATEK
OCHRANNÝ KRYT
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
STŘEDNÍ FLEXE
THINSULATE
ALPITEX

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

NOVINKA

MAnŽETA 
CMB

PLASTOVÝ 
OPATEK

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

KOPYTO BC, 
DÁMSKÉ

ZAVAZOVÁnÍ 
TX-LOOP

STŘEDnÍ 
FLEXE

OChRAnnÝ 
KRYT



29

BACKCOUNTRY VELKÉ VÝPRAVY

5022-2K

5008-25006-2

SNOWfIELd

ALASKA 75ALASKA

36–49
BACKCOUNTRY
ČERNÁ/ČERVENÁ
NNN BC  III
NNN BC
KOPYTO BC
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
STŘEDNÍ FLEXE
THINSULATE

36–47
BACKCOUNTRY
ČERVENÁ/ČERNÁ
75 MM VIBRAM
75 MM BC 
KOPYTO BC
PŘÍRODNÍ KŮŽE
ANATOMICKÁ STÉLKA
STŘEDNÍ FLEXE
OCHRANNÉ POGUMOVÁNÍ
THINSULATE
ALPITEX

36–47
BACKCOUNTRY
ČERVENÁ/ČERNÁ
NNN BC III
NNN BC
KOPYTO BC
PŘÍRODNÍ KŮŽE
ANATOMICKÁ STÉLKA
STŘEDNÍ FLEXE
OCHRANNÉ POGUMOVÁNÍ
THINSULATE
ALPITEX

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

5667-2

BC 1550 EVE

35–42
BACKCOUNTRY
MODRÁ/STŘÍBRNÁ
NNN BC III
NNN BC
DÁMSKÉ KOPYTO
MANŽETA CMB
PLASTOVÝ OPATEK
ANATOMICKÁ STÉLKA
STŘEDNÍ FLEXE
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY



30

BACKCOUNTRY VELKÉ VÝPRAVY

» elite » competition » racing » allround » touring » junior » backcountry » boty na kolečkové lyže » návleky na boty » zimní treking » pro půjčovny » lyže&hole » rottefella

5119-1

5550-15009-1

WYOMING

MONTANA EVEMONTANA

36–48
BACKCOUNTRY
ČERNÁ/ČERVENÁ
NNN BC III
NNN BC
KOPYTO BC
PŘÍRODNÍ KŮŽE
ANATOMICKÁ STÉLKA
STŘEDNÍ FLEXE
OCHRANA PRSTOVÉ ČÁSTI
THINSULATE

35–42
BACKCOUNTRY
ČERNÁ/BÉŽOVÁ
NNN BC III
NNN BC
DÁMSKÉ KOPYTO
ANATOMICKÁ STÉLKA
STŘEDNÍ FLEXE
OCHRANA PRSTOVÉ ČÁSTI
THINSULATE

35–48
BACKCOUNTRY
ČERNÁ/BÉŽOVÁ
NNN BC III
NNN BC
KOPYTO BC
ANATOMICKÁ STÉLKA
STŘEDNÍ FLEXE
OCHRANA PRSTOVÉ ČÁSTI
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

5183-1

BC 1600

36–49
BACKCOUNTRY
ČERNÁ
NNN BC III
NNN BC
KOPYTO BC
PŘÍRODNÍ KŮŽE
ANATOMICKÁ STÉLKA
STŘEDNÍ FLEXE
OCHRANA PRSTOVÉ ČÁSTI
THINSULATE
ALPITEX

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

NOVINKA

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

KOPYTO 
DÁMSKÉ, BC

ZAVAZOVÁnÍ 
TX-LOOP

STŘEDnÍ 
FLEXE

NOVINKA NOVINKA



31

BACKCOUNTRY VELKÉ VÝPRAVY

5095-1

5099-1, 5098-1*, 5097-1**

ESK SUMMER 2.0

ACL, A COMBI, ASK SUMMER

35–50
VRCHOLOVÝ ZÁVODNÍK
ČERVENÁ/ČERNÁ/BÍLÁ
NNN XCELERATOR
NNN XCELERATOR
ZÁVODNÍ KOPYTO
MANŽETA PRO
PLASTOVÝ OPATEK S KARBONOVÝM
    STABILIZÁTOREM
ÚHEL ZAVAZOVÁNÍ 45°
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
TVRDÁ FLEXE

35–48, 35–50*, 35–48**
SPORTOVNÍ
BÍLÁ/ČERVENÁ/ČERNÁ
NNN R3 PU
NNN XCELERATOR
KOPYTO VIKING
PLASTOVÝ OPATEK
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE, TVRDÁ FLEXE**
MANŽETA CMB*, MANŽETA SK**

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

5096-1

ECL SUMMER 2.0

35–50
VRCHOLOVÝ ZÁVODNÍK
ČERVENÁ/ČERNÁ/BÍLÁ
XCELERATOR
NNN XCELERATOR
ZÁVODNÍ KOPYTO
PLASTOVÝ OPATEK
ÚHEL ZAVAZOVÁNÍ 90°
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

» elite » competition » racing » allround » touring » junior » boty na kolečkové lyže » návleky na boty » zimní treking » pro půjčovny » lyže&hole » rottefella

BOTY NA KOLEČKOVÉ LYŽE POŘÁDnĚ TO ROZTOČTE

PLASTOVÝ 
OPATEK

MAnŽETA CMB AnATOMICKÁ 
STÉLKA

MAnŽETA 
PRO

ÚhEL 
ZAVAZOVÁnÍ 

45°

MAnŽETA SK ÚhEL 
ZAVAZOVÁnÍ 

90°

TVRDÁ/MĚKKÁ 
FLEXE

90˚

45˚



32

NÁVLEKY NA BOTY

» elite » competition » racing » allround » touring » junior » backcountry » boty na kolečkové lyže » návleky na boty » zimní treking » pro půjčovny » lyže&hole » rottefella

50B4-1K

59A3-1K50B4-2K*

OVERBOOT TOURING

OVERBOOT TOURING JROVERBOOT TOURING

35–48
ČERNÁ/BÍLÁ

25–38
ČERNÁ/BÍLÁ

35–48
ČERVENÁ/BÍLÁ*

VELIKOSTI
BARVA

VELIKOSTI
BARVA

VELIKOSTI
BARVA

5103-1K

OVERBOOT RACING

35–50
ČERVENÁ/ČERNÁ/BÍLÁ

VELIKOSTI
BARVA



» elite » competition » racing » allround » touring » junior » backcountry » boty na kolečkové lyže » návleky na boty » zimní treking » pro půjčovny » lyže&hole » rottefella 33

NÁVLEKY NA BOTY

63271, 691Z1*

633G2, 622G2*633B2, 622B2*

CRISTALO, SNOW TRACK* 

CSCL W MId,  CSCL MId*CSCL W,  CSCL*

2.5–8, 6.5–14
ŠEDÁ, ČERNÁ*
PU/VIBRAM
TERMOOCHRANA
DÁMSKÁ. PÁNSKÁ*
KORKOVÁ VLOŽKA PRO UPRAVENÍ 
    VNITŘNÍHO OBJEMU BOTY
MEZIPODEŠEV TLUMÍCÍ NÁRAZY
TERMOIZOLACE THINSULATE
ŠTÍPANÁ KŮŽE

3–9, 6.5–12*
BÍLÁ, ČERVENÁ*
EVA/VIBRAM
TERMOOCHRANA
DÁMSKÁ. PÁNSKÁ*
KORKOVÁ VLOŽKA PRO UPRAVENÍ 
    VNITŘNÍHO OBJEMU BOTY
MEZIPODEŠEV TLUMÍCÍ NÁRAZY
VODĚODOLNÝ ZIP
RYCHLÉ ZAVAZOVÁNÍ
UTAŽENÍ POMOCÍ ZÁMEČKU

3–9, 6.5–12*
BÍLÁ, ČERVENÁ*
EVA/VIBRAM
TERMOOCHRANA
DÁMSKÁ. PÁNSKÁ*
KORKOVÁ VLOŽKA PRO UPRAVENÍ 
    VNITŘNÍHO OBJEMU BOTY
MEZIPODEŠEV TLUMÍCÍ NÁRAZY
VODĚODOLNÝ ZIP
RYCHLÉ ZAVAZOVÁNÍ
UTAŽENÍ POMOCÍ ZÁMEČKU

VELIKOSTI
BARVA

PODRÁŽKA
PARAMETRY

VELIKOSTI
BARVA

PODRÁŽKA
PARAMETRY

VELIKOSTI
BARVA

PODRÁŽKA
PARAMETRY

67926K, 67925K*

EWT

36–48
ČERVENÁ, ČERNÁ*
EVA/GUMA
TERMOOCHRANA
PODRÁŽKA SE ZIMNÍM
  PROTISKLUZOVÝM PROFILEM
MEZIPODEŠEV TLUMÍCÍ NÁRAZY
TERMOIZOLACE THINSULATE
VODĚODOLNÝ ZIP
UTAŽENÍ POMOCÍ ZÁMEČKU

VELIKOSTI
BARVA

PODRÁŽKA
PARAMETRY

ZIMNÍ TREKING ZIMnÍ PĚŠÍ VÝPRAVY

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA



34

5117-1K

T 30 RENTAL

35–49
TOURINGOVÝ
ČERNÁ/STŘÍBRNÁ/ČERVENÁ
NNN T3
NNN T 3 AUTO
KOPYTO VIKING
MANŽETA CMB
PLASTOVÝ OPATEK
OCHRANNÝ KRYT
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANTIBAKTERIÁLNÍ ANATOMICKÁ
   STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

5141-1K

T 5 RENTAL

35–50
TOURINGOVÝ
ČERNÁ/STŘÍBRNÁ/ČERVENÁ
NNN T4 
NNN T3 AUTO
KOPYTO VIKING
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANTIBAKTERIÁLNÍ ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

5118-1K

T 10 RENTAL

35–50
TOURINGOVÝ
ČERNÁ/STŘÍBRNÁ/ČERVENÁ
NNN T4 
NNN T3 AUTO 
KOPYTO VIKING
OCHRANNÝ KRYT
ZAVAZOVÁNÍ TX-LOOP
ANTIBAKTERIÁLNÍ ANATOMICKÁ STÉLKA
MĚKKÁ FLEXE
THINSULATE

VELIKOSTI
TYP LYŽAŘE

BARVA
PODRÁŽKA

VÁZÁnÍ
PARAMETRY

PRO PŮJČOVNY

TYP LYŽAŘE
BOČnÍ VYKROJEnÍ

DÉLKY (CM)
KOnSTRUKCE

JÁDRO
SKLUZnICE

TYP LYŽAŘE
BOČnÍ VYKROJEnÍ

DÉLKY (CM)
KOnSTRUKCE

JÁDRO
OCELOVÁ hRAnA

SKLUZnICE

TYP LYŽAŘE
BOČnÍ VYKROJEnÍ

DÉLKY (CM)
KOnSTRUKCE

JÁDRO
OCELOVÁ hRAnA

SKLUZnICE

TYP LYŽAŘE
BOČnÍ VYKROJEnÍ

DÉLKY (CM)
KOnSTRUKCE

JÁDRO
OCELOVÁ hRAnA

SKLUZnICE

TYP LYŽAŘE
BOČnÍ VYKROJEnÍ

DÉLKY (CM)
KOnSTRUKCE

JÁDRO
OCELOVÁ hRAnA

SKLUZnICE

» elite » competition » racing » allround » touring » junior » backcountry » boty na kolečkové lyže » návleky na boty » zimní treking » pro půjčovny » lyže&hole » rottefella

MAnŽETA 
CMB

PLASTOVÝ 
OPATEK

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

ZAVAZOVÁnÍ 
TX-LOOP

MĚKKÁ 
FLEXE

OChRAnnÝ KRYT KOPYTO 
VIKInG



35

PRO PŮJČOVNY

SM 4751

VELOCITY SKATE NIS

ZÁVODNÍ, REKREAČNÍ
41–44–44
173, 183, 193
SKATING 115
AIR TECH BASALITE
WC PRO, BROUŠENÁ KAMENEM

TYP LYŽAŘE
BOČnÍ VYKROJEnÍ

DÉLKY (CM)
KOnSTRUKCE

JÁDRO
SKLUZnICE

SM 4761

VELOCITY CLASSIC NIS

ZÁVODNÍ, REKREAČNÍ
41–44–44
181, 191, 196, 201, 206
CLASSIC 812
AIR TEC BASALLITE
WC PRO, BROUŠENÁ KAMENEM

TYP LYŽAŘE
BOČnÍ VYKROJEnÍ

DÉLKY (CM)
KOnSTRUKCE

JÁDRO
SKLUZnICE

SM 5012, SM 5011*

ENERGY NIS NONWAX /WAX*

TOURINGOVÝ
54–49–52
170, 180, 185, 190, 195, 200, 205, 210
EASY KICK CROWN
TUBE LIGHT
PREMIUM CROWN, SINTEC*
ULTRA TUNING

TYP LYŽAŘE
BOČnÍ VYKROJEnÍ

DÉLKY (CM)
KOnSTRUKCE

JÁDRO
SKLUZnICE

SM 5022, SM 5021*

fRONTIER NIS NONWAX/WAX*

REKREAČNÍ, TOURINGOVÝ
50–45–48
177, 182, 187, 192, 197, 202, 207
EASY KICK CROWN
TUBE LIGHT BASALITE
VARIO CROWN, SINTEC*
ULTRA TUNING

TYP LYŽAŘE
BOČnÍ VYKROJEnÍ

DÉLKY (CM)
KOnSTRUKCE

JÁDRO
SKLUZnICE

SM 5032, SM 5031*

TEMPEST NIS NONWAX/WAX*

REKREAČNÍ, TOURINGOVÝ
49–44–47
177, 182, 187, 192, 197, 202, 207
EASY KICK CROWN
TUBE LIGHT TEC BASALITE
VARIO CROWN, PROTEC*
ULTRA TUNING

TYP LYŽAŘE
BOČnÍ VYKROJEnÍ

DÉLKY (CM)
KOnSTRUKCE

JÁDRO
SKLUZnICE

SM 5042, SM 5041*

ENERGY JR. NIS NONWAX /WAX*

TOURINGOVÝ
54–48–52
100, 110, 120, 130, 140, 150, 160
CROWN TEC
TUBE LIGHT
CROWN, SINTEC*

TYP LYŽAŘE
BOČnÍ VYKROJEnÍ

DÉLKY (CM)
KOnSTRUKCE

JÁDRO
SKLUZnICE

SM 5051

CONTROL 60

REKREAČNÍ, TOURINGOVÝ 
60–50–55
168, 178, 188
NORDIC ROCKER CAMBER
LIGHT TUBE TEC
NE
NEVOSKOVACÍ SKLUZNICE OFFTRACK
BROUŠENÁ KAMENEM

TYP LYŽAŘE
BOČnÍ VYKROJEnÍ

DÉLKY (CM)
KOnSTRUKCE

JÁDRO
OCELOVÁ hRAnA

SKLUZnICE

SM 5052

CONTROL 64

REKREAČNÍ, TOURINGOVÝ 
64–52–60
168, 178, 188
NORDIC ROCKER CAMBER
LIGHT TUBE TEC 
NE
NEVOSKOVACÍ SKLUZNICE OFFTRACK
BROUŠENÁ KAMENEM

TYP LYŽAŘE
BOČnÍ VYKROJEnÍ

DÉLKY (CM)
KOnSTRUKCE

JÁDRO
OCELOVÁ hRAnA

SKLUZnICE

SM 5053

CONTROL 64 WOMAN

REKREAČNÍ, TOURINGOVÝ 
64–52–60
168, 178
NORDIC ROCKER CAMBER
LIGHT TUBE TEC 
NE
NEVOSKOVACÍ SKLUZNICE OFFTRACK
BROUŠENÁ KAMENEM

TYP LYŽAŘE
BOČnÍ VYKROJEnÍ

DÉLKY (CM)
KOnSTRUKCE

JÁDRO
OCELOVÁ hRAnA

SKLUZnICE

SM 5054

CONTROL 64 EdGE

REKREAČNÍ, TOURINGOVÝ 
64–52–60
168, 178, 188
NORDIC ROCKER CAMBER
LIGHT TUBE EDGE
ANO
NEVOSKOVACÍ SKLUZNICE OFFTRACK
BROUŠENÁ KAMENEM

TYP LYŽAŘE
BOČnÍ VYKROJEnÍ

DÉLKY (CM)
KOnSTRUKCE

JÁDRO
OCELOVÁ hRAnA

SKLUZnICE

LYŽE

SM 5001

dISCOVERY 68

BACKCOUNTRY 
68–60–65
168, 178, 188
NORDIC ROCKER CAMBER
LIGHT TUBE EDGE
ANO
NEVOSKOVACÍ SKLUZNICE OFFTRACK
BROUŠENÁ KAMENEM

TYP LYŽAŘE
BOČnÍ VYKROJEnÍ

DÉLKY (CM)
KOnSTRUKCE

JÁDRO
OCELOVÁ hRAnA

SKLUZnICE

SM 5002

dISCOVERY 68 W

BACKCOUNTRY 
68–60–65
168, 178 
NORDIC ROCKER CAMBER
LIGHT TUBE EDGE
ANO
NEVOSKOVACÍ SKLUZNICE OFFTRACK
BROUŠENÁ KAMENEM

TYP LYŽAŘE
BOČnÍ VYKROJEnÍ

DÉLKY (CM)
KOnSTRUKCE

JÁDRO
OCELOVÁ hRAnA

SKLUZnICE

SM 5003

dISCOVERY 80

BACKCOUNTRY 
80–58–69
168, 178, 188
NORDIC ROCKER CAMBER
LIGHT  TUBE EDGE
ANO
NEVOSKOVACÍ SKLUZNICE OFFTRACK
BROUŠENÁ KAMENEM

TYP LYŽAŘE
BOČnÍ VYKROJEnÍ

DÉLKY (CM)
KOnSTRUKCE

JÁDRO
OCELOVÁ hRAnA

SKLUZnICE

SM 5004

dISCOVERY 102

BACKCOUNTRY 
102–64–87
168, 178, 188
NORDIC ROCKER CAMBER
LIGHT TUBE EDGE
ANO
NEVOSKOVACÍ SKLUZNICE OFFTRACK
BROUŠENÁ KAMENEM

TYP LYŽAŘE
BOČnÍ VYKROJEnÍ

DÉLKY (CM)
KOnSTRUKCE

JÁDRO
OCELOVÁ hRAnA

SKLUZnICE

» elite » competition » racing » allround » touring » junior » backcountry » boty na kolečkové lyže » návleky na boty » zimní treking » pro půjčovny » lyže&hole » rottefella



36

PA 2821

CX 10

130–170 CM
100% KARBON
16 MM
RACE
KARBID
PŘÍRODNÍ KOREK
EVOLUTION „CLICK“

DÉLKA
TUBUS

Ø
TALÍŘEK

BODEC
RUKOJEŤ

POUTKO

PA 2831

CX 05

120–165 CM
50% KARBON
16 MM
RACE
KARBID
KOREK CROSS COUNTRY
NORDIC RACE 

DÉLKA
TUBUS

Ø
TALÍŘEK

BODEC
RUKOJEŤ

POUTKO

PA 2841

GX 10

125–165 CM
100% LAMINÁT
16 MM
RACE
KARBID
ERGONOMICKÁ GUMOVÁ
NORDIC EVO

DÉLKA
TUBUS

Ø
TALÍŘEK

BODEC
RUKOJEŤ

POUTKO

PA 2851

ST

120–160 CM
AL 5083
16 MM
TOURING
OCEL
PE
TEXTILNÍ

DÉLKA
TUBUS

Ø
TALÍŘEK

BODEC
RUKOJEŤ

POUTKO

PA 2861

ST W

120–160 CM
AL 5083
16 MM
TOURING
OCEL
PE
TEXTILNÍ

DÉLKA
TUBUS

Ø
TALÍŘEK

BODEC
RUKOJEŤ

POUTKO

PA 2871

ST JR.

90–115 CM
AL 5083
16 MM
TOURING
OCEL
PE
TEXTILNÍ

DÉLKA
TUBUS

Ø
TALÍŘEK

BODEC
RUKOJEŤ

POUTKO

PA 2881

XT

120–160 CM
AL 5083
16 MM
BACKCOUNTRY
OCEL
KOREK
XC COMFORT ALPINA

DÉLKA
TUBUS

Ø
TALÍŘEK

BODEC
RUKOJEŤ

POUTKO

PA 2891

BC

120–165 CM
AL 7075
16 MM
BACKCOUNTRY
KARBID
KOREK
XC COMFORT ALPINA

DÉLKA
TUBUS

Ø
TALÍŘEK

BODEC
RUKOJEŤ

POUTKO

HOLE

» elite » competition » racing » allround » touring » junior » backcountry » boty na kolečkové lyže » návleky na boty » zimní treking » pro půjčovny » lyže&hole » rottefella



37

HOLE

 

Alpina annonsen_210x297_brosjure.indd   1 20.12.15   23.04

Díky posunu vázání dosáhnete 
lepšího jízdního výkonu.

Lyžařské boty Alpina a systém vázání Rottefella Xcelerator 
přinášejí velmi inovativní technologie v běžeckém lyžování. 
Jak � rma Alpina, tak Rottefella usilují o to, aby jejich pro-
dukty byly maximálně funkční, pohodlné a měly optimální 
jízdní vlastnosti přesně vyhovující  individuálním potřebám 
každého lyžaře.

Základem inovací fi rmy Rottefella je maximální 
využití potenciálu těla při neutrálním postoji. 
Když jsou nohy v maximálně ploché pozici – 
v botě a na lyži, nohy lyžaře se posunou více 
dopředu, což přispívá k lepší rovnováze 
a větší svalové síle střední části těla. Díky 
plnému využití biodynamiky těla je dosaženo 
větší síly, což přispívá k mnohem lepšímu 
a příjemnějšímu lyžařskému výkonu.

Posunutí pat směrem dolů a boků směrem dopředu v kombinaci 
s napnutými koleny a pažemi blíže vašemu tělu vám přinese 
mnoho výhod.

Vyvinuto v Norsku

Na základě našich poznatků a nových 
technologií jsme vyvinuli systém Xcelerator 
pro vyšší rychlost a přesnost. Tento systém 
nabízí řadu možností, jak se dá vyladit 
a individuálně přizpůsobit potřebám lyžaře, 
např. systém Rottefella fl ex, který umožňuje 
upravení fl exe vázání podle individuálních 
potřeb a velikosti boty.



38

Alpina annonsen_210x297_brosjure.indd   2 20.12.15   23.06

SÍLA JE NA VÁS. TECHNOLOGIE JE NA NÁS.



39

Alpina annonsen_210x297_brosjure.indd   2 20.12.15   23.06

 

Alpina annonsen_210x297_brosjure.indd   3 20.12.15   23.16

Vázání Xcelerator Pro Classic speciálně vyvinuté pro klasický styl běžeckého lyžování založené 
na oceňované technologii systému Xcelerator. Určeno pro závodníky a nadšené běžkaře.

Podložka NIS umožňuje 
namontování vázání Rottefella 
na vaše lyže. Díky ní také můžete 
posunout vázání dopředu nebo 
dozadu podle vašich potřeb.

Systém vázání Xcelerator poskytuje 
optimální přenos sil od lyžaře 
směrem k lyžím a zaručuje 
spolehlivou kontrolu nad lyžemi a 
rovnováhu.

Posunem vázání dosáhnete lepšího 
jízdního výkonu. Když posunete 

vázání dozadu, dosáhnete lepšího 
skluzu při klasické technice. Díky 

posunutí dopředu se zlepší váš odraz. 

Modely ESK 2.0 a ECL 2.0 z nejvyšší řady 
běžeckých bot Alpina poskytují nejlepší 

kombinaci funkčnosti a nízké hmotnosti. 
Pokud vám záleží na každém gramu, jsou 

tyto boty tou nejlepší volbou.

Norská technologie pro rychlejší lyžování

TECHNOLOGIE



40

RACING
ELITE

Kód   « 5142-1; 5142-7* 5145-1; 5145-7* 5071-2; 5071-8* 5070-2; 5070-8* 5050-2; 5050-8* 5116-1

MOdEL   «
ESK 2.0 ECL 2.0 ESK PRO ECL PRO ED PRO ECL PRO 

MARAThOn
VELIKOSTI   « 35–50; 351/2–491/2 35–50; 351/2–491/2 35–50; 351/2–491/2 35–50, 351/2–491/2 35–48, 351/2–481/2* 36–47

TYP LYŽAŘE   « VRChOLOVÝ 
ZÁVODnÍK

VRChOLOVÝ 
ZÁVODnÍK

VRChOLOVÝ 
ZÁVODnÍK

VRChOLOVÝ 
ZÁVODnÍK

VRChOLOVÝ 
ZÁVODnÍK

VRChOLOVÝ 
ZÁVODnÍK

POdRÁŽKA   « ALPInA nnn SS SK ALPInA nnn SS CL nnn XCELERATOR nnn XCELERATOR nnn XCELERATOR nnn XCELERATOR

VÁZÁNÍ   « XCELERATOR XCELERATOR nnn XCELERATOR nnn XCELERATOR nnn XCELERATOR nnn XCELERATOR

PARAMETRY   « ZÁVODnÍ KOPYTO ZÁVODnÍ KOPYTO ZÁVODnÍ KOPYTO ZÁVODnÍ KOPYTO ZÁVODnÍ KOPYTO ZÁVODnÍ KOPYTO

VnITŘnÍ BOTA 
PREMIO
(BRUSL.)

VnITŘnÍ BOTA F1 
(KLASIKA) MAnŽETA PRO PLASTOVÝ OPATEK MAnŽETA ELITE

PLASTOVÝ OPATEK  
S KARBOnOVÝM 

STABILIZÁTOREM

PLATFORMA ACTIVE 
EDGE PREMIO 

(BRUSL.)

PLATFORMA  
ECTIVE EDGE F1 

(KLASIKA)

PLASTOVÝ OPATEK  
S KARBOnOVÝM 

STABILIZÁTOREM
OChRAnnÝ KRYT

PLASTOVÝ OPATEK  
S KARBOnOVÝM 

STABILIZÁTOREM

ELASTICKÁ VSADKA 
VE VnITŘnÍ 
MAnŽETĚ

MAnŽETA PREMIO 
(BRUSL.) OChRAnnÝ KRYT

OChRAnnÝ KRYT 
S ELASTICKOU 

VSADKOU (BRUSL.)

ÚhEL  
ZAVAZOVÁnÍ 90°

OChRAnnÝ KRYT 
S ELASTICKOU 

VSADKOU 

ÚhEL  
ZAVAZOVÁnÍ 90°

OChRAnnÝ KRYT 
S ELASTICKOU 

VSADKOU (BRUSL.)

ÚhEL  
ZAVAZOVÁnÍ 90°

ÚhEL  
ZAVAZOVÁnÍ 45°

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

ÚhEL  
ZAVAZOVÁnÍ 90°

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

ÚhEL ZAVAZOVÁnÍ 
45°

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

ZAVAZOVÁnÍ 
TX LOOP

AnATOMICKY 
TVAROVAnÁ STÉLKA

AnATOMICKÁ 
STÉLKA MĚKKÁ FLEXE AnATOMICKÁ 

STÉLKA MĚKKÁ FLEXE

AnATOMICKÁ 
STÉLKA MĚKKÁ FLEXE TVRDÁ FLEXE ThInSULATE MĚKKÁ FLEXE ThInSULATE

TVRDÁ FLEXE ThInSULATE

Kód   « 5137-1 5138-1 5139-1 5140-1

MOdEL   « CSK CCL CCL
MARAThOn

CCOMBI

VELIKOSTI   « 35–49 35–49 36–47 35–49

TYP LYŽAŘE   « ZÁVODnÍ ZÁVODnÍ ZÁVODnÍ ZÁVODnÍ

POdRÁŽKA   « nnn XCELERATOR nnn XCELERATOR nnn XCELERATOR nnn XCELERATOR

VÁZÁNÍ   « nnn XCELERATOR nnn XCELERATOR nnn XCELERATOR nnn XCELERATOR

PARAMETRY   « ZÁVODnÍ  
KOPYTO

ZÁVODnÍ  
KOPYTO

ZÁVODnÍ  
KOPYTO

ZÁVODnÍ  
KOPYTO

MAnŽETA  
ELITE

PLASTOVÝ  
OPATEK

PLASTOVÝ OPATEK 
S KARBOnOVÝM 

STABILIZÁTOREM

MAnŽETA  
CMB

PLASTOVÝ  
OPATEK  

S KARBOnOVÝM 
STABILIZÁTOREM

OChRAnnÝ  
KRYT

OChRAnnÝ KRYT 
S ELASTICKOU 

VSADKOU

PLASTOVÝ  
OPATEK  

S KARBOnOVÝM 
STABILIZÁTOREM

OChRAnnÝ KRYT 
S ELASTICKOU 

VSADKOU

ÚhEL 
ZAVAZOVÁnÍ 90°

ÚhEL  
ZAVAZOVÁnÍ 90°

OChRAnnÝ KRYT 
S ELASTICKOU 

VSADKOU

ÚhEL ZAVAZOVÁnÍ 
45°

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

ÚhEL  
ZAVAZOVÁnÍ 90°

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

MĚKKÁ  
FLEXE

MĚKKÁ  
FLEXE

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

TVRDÁ FLEXE ThInSULATE ThInSULATE MĚKKÁ FLEXE

ThInSULATE 4DRY 4DRY ThInSULATE

4DRY 4DRY

COMPETITION



41

RACING

Kód   « 5106-1 5108-1 5107-1 5547-1

MOdEL   « RSK RCL R COMBI RCL EVE
VELIKOSTI   « 35–48 35–50 35–48 35–42

TYP LYŽAŘE   « ZÁVODnÍ ZÁVODnÍ ZÁVODnÍ ZÁVODnÍ

POdRÁŽKA   « nnn R3 PU nnn R3 PU nnn R3 PU nnn R3 PU 

VÁZÁNÍ   « XCELERATOR XCELERATOR XCELERATOR XCELERATOR

PARAMETRY   « ZÁVODnÍ
KOPYTO

ZÁVODnÍ
KOPYTO

ZÁVODnÍ
KOPYTO

DÁMSKÉ
KOPYTO

MAnŽETA SK PLASTOVÝ
OPATEK MAnŽETA CMB PLASTOVÝ

OPATEK

PLASTOVÝ
OPATEK

OChRAnnÝ
KRYT

PLASTOVÝ
OPATEK

OChRAnnÝ
KRYT

OChRAnnÝ
KRYT

nASTAVEnÍ
FIXACE PATY

OChRAnnÝ
KRYT

nASTAVEnÍ
FIXACE PATY

nASTAVEnÍ
FIXACE PATY

ZAVAZOVÁnÍ
TX-LOOP

nASTAVEnÍ
FIXACE PATY

ZAVAZOVÁnÍ
TX-LOOP

ZAVAZOVÁnÍ
TX-LOOP

AnATOMICKÁ
STÉLKA

ZAVAZOVÁnÍ
TX-LOOP

AnATOMICKÁ
STÉLKA

AnATOMICKÁ
STÉLKA MĚKKÁ FLEXE AnATOMICKÁ

STÉLKA MĚKKÁ FLEXE

TVRDÁ FLEXE ThInSULATE MĚKKÁ FLEXE ThInSULATE

ThInSULATE ThInSULATE

ALLROUNd

Kód   « 5058-1; 5061-1 5075-1 5506-1 5511-1 5525-1

MOdEL   « ASK ACL A COMBI ASK EVE ACL EVE A COMBI EVE
VELIKOSTI   « 35–50 35–50 35–50 35–42 35–42 35–42

TYP LYŽAŘE   « REKREAČnÍ REKREAČnÍ REKREAČnÍ REKREAČnÍ REKREAČnÍ REKREAČnÍ

POdRÁŽKA   « nnn R3 PU nnn R3 PU nnn R3 PU nnn R3 PU nnn R3 PU nnn R3 PU 

VÁZÁNÍ   « XCELERATOR XCELERATOR XCELERATOR XCELERATOR XCELERATOR XCELERATOR

PARAMETRY   « KOPYTO  
VIKInG

KOPYTO  
VIKInG

KOPYTO  
VIKInG

DÁMSKÉ  
KOPYTO

DÁMSKÉ  
KOPYTO

DÁMSKÉ  
KOPYTO

MAnŽETA SK PLASTOVÝ 
OPATEK MAnŽETA CMB MAnŽETA SK PLASTOVÝ 

OPATEK MAnŽETA CMB

PLASTOVÝ 
OPATEK

OChRAnnÝ  
KRYT

PLASTOVÝ 
OPATEK

PLASTOVÝ 
OPATEK OChRAnnÝ KRYT PLASTOVÝ 

OPATEK

OChRAnnÝ  
KRYT

nASTAVEnÍ  
FIXACE PATY

OChRAnnÝ  
KRYT

OChRAnnÝ  
KRYT

nASTAVEnÍ  
FIXACE PATY

OChRAnnÝ  
KRYT

nASTAVEnÍ  
FIXACE PATY

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

nASTAVEnÍ  
FIXACE PATY

nASTAVEnÍ  
FIXACE PATY

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

nASTAVEnÍ  
FIXACE PATY

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

AnATOMICKÁ 
STÉLKA MĚKKÁ FLEXE AnATOMICKÁ 

STÉLKA
AnATOMICKÁ 

STÉLKA MĚKKÁ FLEXE AnATOMICKÁ 
STÉLKA

TVRDÁ FLEXE ThInSULATE MĚKKÁ FLEXE TVRDÁ FLEXE ThInSULATE MĚKKÁ FLEXE

ThInSULATE ThInSULATE ThInSULATE ThInSULATE



42

TOURING

TOURING

Kód   « 5078-2K 5079-2K 5080-2K 5004-3K 50A8-2K 5076-1K

MOdEL   « T 40 T 30 T 20 T 10 T 5 PLUS T 5
VELIKOSTI   « 35–49 35–49 35–49 35–50 35–50 35–50

TYP LYŽAŘE   « TOURInGOVÝ TOURInGOVÝ TOURInGOVÝ TOURInGOVÝ TOURInGOVÝ TOURInGOVÝ

POdRÁŽKA   « nnn T3 nnn T3 nnn T3 nnn T4 nnn T4 nnn T4 

VÁZÁNÍ   « nnn T 3 AUTO nnn T 3 AUTO nnn T 3 AUTO nnn T3 AUTO nnn T3 AUTO nnn T3 AUTO

PARAMETRY   « KOPYTO VIKInG KOPYTO VIKInG KOPYTO VIKInG KOPYTO VIKInG KOPYTO VIKInG KOPYTO VIKInG

MAnŽETA SK MAnŽETA CMB PLASTOVÝ 
OPATEK OChRAnnÝ KRYT OChRAnnÝ KRYT ZAVAZOVÁnÍ  

TX-LOOP
PLASTOVÝ 

OPATEK
PLASTOVÝ 

OPATEK OChRAnnÝ KRYT ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

OChRAnnÝ KRYT OChRAnnÝ KRYT ZAVAZOVÁnÍ TX-
LOOP

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

AnATOMICKÁ 
STÉLKA MĚKKÁ FLEXE

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

AnATOMICKÁ 
STÉLKA MĚKKÁ FLEXE MĚKKÁ FLEXE ThInSULATE

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

AnATOMICKÁ 
STÉLKA MĚKKÁ FLEXE ThInSULATE ThInSULATE

TVRDÁ FLEXE MĚKKÁ FLEXE ThInSULATE

ThInSULATE ThInSULATE

Kód   « 5523-2K 5520-2K 5624-2K 56A2-3K 5518-1K

MOdEL   « T 30 EVE T 20 EVE T 10 EVE T 5 EVE PLUS T 5 EVE
VELIKOSTI   « 35–42 35–42 35–42 35–42 35–42

TYP LYŽAŘE   « TOURInGOVÝ TOURInGOVÝ TOURInGOVÝ TOURInGOVÝ TOURInGOVÝ

POdRÁŽKA   « nnn T3 nnn T4 nnn T4 nnn T4 nnn T4 
VÁZÁNÍ   « nnn T3 AUTO nnn T3 AUTO nnn T3 AUTO nnn T3 AUTO nnn T3 AUTO

PARAMETRY   « DÁMSKÉ KOPYTO DÁMSKÉ KOPYTO DÁMSKÉ KOPYTO DÁMSKÉ KOPYTO DÁMSKÉ KOPYTO

MAnŽETA CMB PLASTOVÝ 
OPATEK

OChRAnnÝ  
KRYT

OChRAnnÝ  
KRYT

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

PLASTOVÝ 
OPATEK

OChRAnnÝ  
KRYT

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

OChRAnnÝ  
KRYT

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

AnATOMICKÁ 
STÉLKA MĚKKÁ FLEXE

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

AnATOMICKÁ 
STÉLKA MĚKKÁ FLEXE MĚKKÁ FLEXE ThInSULATE

AnATOMICKÁ 
STÉLKA MĚKKÁ FLEXE ThInSULATE ThInSULATE

MĚKKÁ FLEXE ThInSULATE

ThInSULATE

JUNIOR

Kód   « 5944-3K 5956-5K 5933-1K

MOdEL   « T 10 JR T 5 JR PLUS T 5 JR
VELIKOSTI   « 25–38 25–38 25–38

TYP LYŽAŘE   « TOURInGOVÝ TOURInGOVÝ TOURInGOVÝ
POdRÁŽKA   « nnn T4 JR nnn T4 JR nnn T4 JR

VÁZÁNÍ   « nnn T3 AUTO/
nnn DInO

nnn T3 AUTO/
nnn DInO

nnn T3 AUTO/
nnn DInO

PARAMETRY   « KOPYTO JUnIOR KOPYTO JUnIOR KOPYTO JUnIOR

OChRAnnÝ KRYT OChRAnnÝ KRYT ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

AnATOMICKÁ 
STÉLKA MĚKKÁ FLEXE

MĚKKÁ FLEXE MĚKKÁ FLEXE ThInSULATE
ThInSULATE ThInSULATE



43

JUNIOR

Kód   « 5545-2 5546-2 5544-2 5927-1K 5934-1K; 5548-1K*

MOdEL   « ESK 2.0 JR ED 2.0 JR ECL 2.0 JR R COMBI JR RCL JR
VELIKOSTI   « 35–42 33–42 33–42 33–41 25–34, 35–41*
TYP LYŽAŘE   « VRChOLOVÝ  

JUnIORSKÝ  
ZÁVODnÍK

VRChOLOVÝ  
JUnIORSKÝ  
ZÁVODnÍK

VRChOLOVÝ  
JUnIORSKÝ  
ZÁVODnÍK

JUnIORSKÝ  
ZÁVODnÍK

JUnIORSKÝ  
ZÁVODnÍK

POdRÁŽKA   « XCELERATOR nnn R3 PU nnn R3 PU nnn T4 PU nnn T4 JR SOLE
VÁZÁNÍ   «

nnn XCELERATOR nnn XCELERATOR nnn XCELERATOR nnn T3 AUTO/
nnn DInO

nnn T3 AUTO/
nnn DInO

PARAMETRY   « KOPYTO JUnIOR KOPYTO JUnIOR KOPYTO JUnIOR KOPYTO JUnIOR KOPYTO JUnIOR

MAnŽETA SK MAnŽETA SK PLASTOVÝ 
OPATEK MAnŽETA CMB OChRAnnÝ KRYT

PLASTOVÝ OPATEK PLASTOVÝ 
OPATEK OChRAnnÝ KRYT PLASTOVÝ 

OPATEK
ZAVAZOVÁnÍ  

TX-LOOP

OChRAnnÝ KRYT OChRAnnÝ KRYT ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP OChRAnnÝ KRYT AnATOMICKÁ 

STÉLKA
nASTAVEnÍ  

FIXACE PATY
nASTAVEnÍ  

FIXACE PATY
AnATOMICKÁ 

STÉLKA
nASTAVEnÍ  

FIXACE PATY MĚKKÁ FLEXE

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP MĚKKÁ FLEXE ZAVAZOVÁnÍ  

TX-LOOP ThInSULATE

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

AnATOMICKÁ 
STÉLKA ThInSULATE AnATOMICKÁ 

STÉLKA
TVRDÁ FLEXE MĚKKÁ FLEXE MĚKKÁ FLEXE

ThInSULATE ThInSULATE ThInSULATE

Kód   « 5006-2 5008-2 5183-1 5119-1 5009-1 5550-1

MOdEL   « ALASKA ALASKA 75 BC 1600 WYOMInG MOnTAnA MOnTAnA EVE
VELIKOSTI   « 36–47 36–47 36–49 36–48 35–48 35–42
TYP LYŽAŘE   « BACKCOUnTRY BACKCOUnTRY BACKCOUnTRY BACKCOUnTRY BACKCOUnTRY BACKCOUnTRY
POdRÁŽKA   « nnn BC III 75 MM VIBRAM nnn BC III nnn BC III nnn BC III nnn BC III
VÁZÁNÍ   « nnn BC 75 MM BC nnn BC BInDInG nnn BC nnn BC nnn BC
fEATURES   « KOPYTO BC KOPYTO BC KOPYTO BC KOPYTO BC KOPYTO BC DÁMSKÉ KOPYTO

PŘÍRODnÍ KŮŽE PŘÍRODnÍ KŮŽE PŘÍRODnÍ KŮŽE PŘÍRODnÍ KŮŽE AnATOMICKÁ 
STÉLKA

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

AnATOMICKÁ 
STÉLKA STŘEDnÍ FLEXE STŘEDnÍ FLEXE

STŘEDnÍ FLEXE STŘEDnÍ FLEXE STŘEDnÍ FLEXE STŘEDnÍ FLEXE OChRAnA 
PRSTOVÉ ČÁSTI

OChRAnA 
PRSTOVÉ ČÁSTI

OChRAnnÉ  
POGUMOVÁnÍ

OChRAnnÉ  
POGUMOVÁnÍ

OChRAnA 
PRSTOVÉ ČÁSTI

OChRAnA 
PRSTOVÉ ČÁSTI ThInSULATE ThInSULATE

ThInSULATE ThInSULATE ThInSULATE ThInSULATE
ALPITEX ALPITEX ALPITEX

Kód   « 5014-2 5549-1 5253-1 5256-1 5667-2 5022-2K

MOdEL   « TRAVERSE OUTLAnDER EVE BC 1550 BC 1575 BC 1550 EVE SnOWFIELD
VELIKOSTI   « 36–49 35–42 36–49 36–49 35–42 36–49
TYP LYŽAŘE   « BACKCOUnTRY BACKCOUnTRY BACKCOUnTRY BACKCOUnTRY BACKCOUnTRY BACKCOUnTRY
POdRÁŽKA   « nnn BC III nnn BC III nnn BC III VIBRAM 75 MM nnn BC III nnn BC III
VÁZÁNÍ   « nnn BC nnn BC nnn BC 75 MM BC nnn BC nnn BC
PARAMETRY   « KOPYTO BC DÁMSKÉ KOPYTO KOPYTO BC KOPYTO BC DÁMSKÉ KOPYTO KOPYTO BC

MAnŽETA CMB MAnŽETA CMB MAnŽETA CMB MAnŽETA CMB MAnŽETA CMB ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

PLASTOVÝ 
OPATEK

PLASTOVÝ 
OPATEK

PLASTOVÝ 
OPATEK

PLASTOVÝ 
OPATEK

PLASTOVÝ 
OPATEK

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

OChRAnnÝ KRYT OChRAnnÝ KRYT AnATOMICKÁ 
STÉLKA

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

AnATOMICKÁ 
STÉLKA STŘEDnÍ FLEXE

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP

ZAVAZOVÁnÍ  
TX-LOOP STŘEDnÍ FLEXE STŘEDnÍ FLEXE STŘEDnÍ FLEXE ThInSULATE

AnATOMICKÁ 
STÉLKA

AnATOMICKÁ 
STÉLKA ThInSULATE ThInSULATE ThInSULATE

STŘEDnÍ FLEXE STŘEDnÍ FLEXE
ThInSULATE ThInSULATE

ALPITEX

BACKCOUNTRY

BACKCOUNTRY



44

NÁVLEKY 
NA BOTY

Kód   « 5103-1K 50B4-1K 50B4-2K* 59A3-1K
MOdEL   « RACInG ELITE TOURInG TOURInG TOURInG JR
VELIKOSTI   « 35–50 35–48 35–48 25–38

PRO
PŮJČOVNY

Kód   « 5117-1K 5118-1K 5141-1K
MOdEL   « T 30 REnTAL T 10 T 5
VELIKOSTI   « 35–49 35–50 35–50
TYP LYŽAŘE   « TOURInGOVÝ TOURInGOVÝ TOURInGOVÝ 
POdRÁŽKA   « nnn T3 nnn T4 nnn T4 
VÁZÁNÍ   « nnn T 3 AUTO nnn T3 AUTO nnn T3 AUTO
PARAMETRY   « KOPYTO VIKInG KOPYTO VIKInG KOPYTO VIKInG

AnTIBAKTERIÁLnÍ 
AnATOMICKÁ 

STÉLKA

AnTIBAKTERIÁLnÍ 
AnATOMICKÁ 

STÉLKA

AnTIBAKTERIÁLnÍ 
AnATOMICKÁ 

STÉLKA

PLASTOVÝ OPATEK ZAVAZOVÁnÍ
 TX-LOOP

ZAVAZOVÁnÍ 
TX-LOOP

OChRAnnÝ KRYT OChRAnnÝ KRYT MĚKKÁ FLEXE
ZAVAZOVÁnÍ 

TX-LOOP MĚKKÁ FLEXE ThInSULATE

MAnŽETA CMB ThInSULATE

MĚKKÁ FLEXE

ThInSULATE

ZIMNÍ
TREKING

Kód   « 67926K, 67925K* 63271 691Z1* 633B2, 622B2* 633G2, 622G2*

MOdEL   « EWT CRISTALO SnOW TRACK CSCL W, CSCL* CSCL W MID, 
CSCL MID*

VELIKOSTI   « 36–48 2.5–8 6.5–14 3–9, 6.5–12* 3–9, 6.5–12*
POdRÁŽKA   « EVA/GUMA PU/VIBRAM PU/VIBRAM EVA/VIBRAM EVA/VIBRAM
PARAMETRY   « TERMOOChRAnA TERMOOChRAnA TERMOOChRAnA TERMOOChRAnA TERMOOChRAnA

PODRÁŽKA 
SE ZIMnÍM 

PROTISKLUZOVÝM 
PROFILEM

DÁMSKÁ PÁnSKÁ DÁMSKÁ, 
PÁnSKÁ*

DÁMSKÁ, 
PÁnSKÁ*

MEZIPODEŠEV 
TLUMÍCÍ nÁRAZY

KORKOVÁ VLOŽKA 
PRO UPRAVEnÍ  
OBJEMU BOTY

KORKOVÁ VLOŽKA 
PRO UPRAVEnÍ  
OBJEMU BOTY

KORKOVÁ VLOŽKA 
PRO UPRAVEnÍ 
OBJEMU BOTY

KORKOVÁ VLOŽKA 
PRO UPRAVEnÍ 
OBJEMU BOTY

ZATEPLEnÍ 
ThInSULATE

MEZIPODEŠEV 
TLUMÍCÍ nÁRAZY

MEZIPODEŠEV 
TLUMÍCÍ nÁRAZY

MEZIPODEŠEV 
TLUMÍCÍ nÁRAZY

MEZIPODEŠEV 
TLUMÍCÍ nÁRAZY

VODĚODOLnÝ ZIP  ThInSULATE ThInSULATE VODĚODOLnÝ ZIP VODĚODOLnÝ ZIP
UTAŽEnÍ POMOCÍ 

ZÁMEČKU
ŠTÍPAnÁ KŮŽE 

2,0 MM
ŠTÍPAnÁ KŮŽE 

2,0 MM
RYChLO-

ZAVAZOVÁnÍ
RYChLO-

ZAVAZOVÁnÍ
UTAŽEnÍ POMOCÍ 

ZÁMEČKU
UTAŽEnÍ POMOCÍ 

ZÁMEČKU

Kód   « 5096-1 5095-1 5099-1 5097-1 5098-1

MOdEL   « ECL SUMMER 2.0 ESK SUMMER 2.0 ACL SUMMER ASK SUMMER A COMBI SUMMER
VELIKOSTI   « 35–50 35–50 35–48 35–48 35–50
TYP LYŽAŘE   « VRChOLOVÝ 

ZÁVODnÍK
VRChOLOVÝ 
ZÁVODnÍK SPORTOVnÍ SPORTOVnÍ SPORTOVnÍ

POdRÁŽKA   « XCELERATOR nnn XCELERATOR nnn R3 PU nnn R3 PU nnn R3 PU
VÁZÁNÍ   « nnn XCELERATOR nnn XCELERATOR nnn XCELERATOR nnn XCELERATOR nnn XCELERATOR
PARAMETRY   « ZÁVODnÍ KOPYTO ZÁVODnÍ KOPYTO KOPYTO VIKInG KOPYTO VIKInG KOPYTO VIKInG

PLASTOVÝ OPATEK MAnŽETA PRO PLASTOVÝ OPATEK MAnŽETA SK MAnŽETA CMB

ÚhEL 
ZAVAZOVÁnÍ 90°

PLASTOVÝ OPATEK S 
KARBOnOVÝM 

STABILIZÁTOREM

ZAVAZOVÁnÍ 
TX-LOOP

PLASTOVÝ 
OPATEK

PLASTOVÝ 
OPATEK

ZAVAZOVÁnÍ 
TX-LOOP ÚhEL ZAVAZOVÁnÍ 45° AnATOMICKÁ STÉLKA ZAVAZOVÁnÍ 

TX-LOOP
ZAVAZOVÁnÍ 

TX-LOOP

AnATOMICKÁ STÉLKA ZAVAZOVÁnÍ 
TX-LOOP MĚKKÁ FLEXE AnATOMICKÁ STÉLKA AnATOMICKÁ STÉLKA

MĚKKÁ FLEXE AnATOMICKÁ STÉLKA TVRDÁ FLEXE MĚKKÁ FLEXE

TVRDÁ FLEXE

BOTY NA
KOLEČKOVÉ 
LYŽE



45

AUSTRÁLIE
EVEREST SPORTS 
PO Box 278, Bright, VIC 3741, Australia 
28A Ireland St, Bright, VIC 3741, Australia,  
simon@everestsports.com.au
Fax: 61 (0)3 5755 2004; Ph: 61 (0)3 5755 2227

BĚLORUSKO
BELADVACOM LTD. 
Minsk, st. 2th Shestaja line, 11-15, 220013 Minsk
+375296654243, a.damashevich@beladva.com

ČESKÁ REPUBLIKA
INA SPORT SPOL. S. R.O.
Dusíkova 3, 63800 Brno
+420 545 422 431, inasport@inasport.cz

DÁNSKO
SKI&TOY
Kultorvet 7, 1175 Kobenhavn 
+ 45 33 11 22 83, mbl@fjeld-fritid.dk

ESTONSKO
A2K SPORT OÜ
Paide mnt. 9, 80042 Pärnu
+372 44 52 936, kaupo@a2k.ee

FINSKO
NORMARK SUOMI OY
Aholaidantie 3 / P.O.BOX 39, 40320 Jyväskylä
+358 14 820 711, info@normark.fi

FRANCiE
SUNSET SAS
475 Route De La Dranse, 74500 Amphion Les Bains
+33 (0)450 717 723, johann@sunset-sport.fr

CHORVATSKO
ALPINA CRO D.O.O. 
Radnička c. 80, 41000 Zagreb
+385 1 3665 475, alpinacro@alpina.si

ITÁLIE
SKI TRAB S.R.L.
Via Battaglion Tirano 6, 23032 Bormio
+39 0342 901650, a.trabucchi@skitrab.com

JAPONSKO
ELAN JAPAN CO.,LTD.
101-0061, SR BLDG.2F, 3-1-2 Misaki-Cyo, Chiyoda-Ku
+813 6272 9016, skoga@elanjapan.co.jp

KANADA
ELAN SPORTS INC. 
81-H Brunswick Blvd.,
Dollard des Ormeaux Quebec H9B 2J5
+1 (514) 421 7871, cs@elansports.ca

LOTYŠSKO
MY SPORT SIA
Dārzciema iela 60, Rīga
Tel/Fax +371 67563422, gatis@my-sport.lv

NĚMECKO
ELAN CENTRAL EUROPE GMBH
Ascheimer Str 13, 85622 Feldkirchen
+49 (0)89 42 71 76 0, info@elan-sport.eu

NORSKO
WENAAS NORDIC A/S
Tevlingveien 23, 1081 Oslo
0047 22575050, jen@wenaasnordic.com

POLSKO
MGB SPORT
Ul. Konarskiego NR 8, 01-355 Warszawa
+48 22 666 0746, m.burzynski@mgbsport.pl

RAKOUSKO
HF SPORT
Bahnhofstrasse 10, 9431 ST. Stefan, Wolfsberg
+43 52 51 500, info@hfsport.at

RUSKO
ZAO NORMARK
23 bild 9 , Obrucheva street, 117630, Moskva, Rusko
+7 (495) 98-111-89 (143), ski@normark.ru,
dmitriy.burmistrov@normark.ru

SLOVENSKO
INA SPORT SPOL. S R.O.
Ul. 1. mája 136, 031 01 Liptovský Mikuláš
+421 905 669 710, jan.devecka@inasport.sk

SLOVINSKO
ALPINA D.O.O.
Strojarska 2, 4226 Žiri
+386 4 51 58 000, alpina@alpina.si

SRBSKO
ALPINA-YUG D.O.O.
Bulevar Umetnosti 4, 11070 Bělehrad
+38 1112 138 420, alpinayu@alpina.si

ŠPANĚLSKO
GREGAL SPORT S.A.
Reforma 3, 08240 Manresa
+34-93 872 62 11, gregal@gregal-sport.com

ŠVÉDSKO
BACKCOUNTRY EQUIPMENT AB
Hökared, Ladan, S-44794 Värgärda
+46 322 660 250, info@backcountry.se

ŠVÝCARSKO
KV2 SAGL
Dongio, 6715 Dongio
+41(0)91 872 26 16, info@kv2.ch

UKRAJINA
ALPINA UA LTD
Simirenka 5 B, 03134 Kyjev
+38(0) 444 53 5583, alpina-ua@mail.ru

USA
ALPINA SPORTS CORP
93 Etna Road, Lebanon, NH 03766
+1 603 448 3101, info@alpinasports.com

DISTRIBUTOŘI

Alpina, d.o.o., Žiri, Slovenia; FOTOGRAFIE: Dragan Arrigler, Uroš Podlogar; DESIGN: Kabinet01; TEXTY: Rdeči oblak, Jeff Bickert; 2016. 
© Firma Alpina si vyhrazuje právo provádět změny jakýchkoli produktů uvedených v tomto katalogu. Pokud k tomu dojde, věříme, že změny povedou ke zlepšení kvality výrobků.

ALPINA, d.o.o.,
Strojarska 2, 4226 Žiri, Slovinsko
T +00386 4 51 58 000, F +00386 4 51 58 370
alpina@alpina.si, www.alpina.si


